Entidad

Sonora
Sonora
Sonora
Sonora
Sonora
Sonora
Sonora
Sonora
Sonora
Sonora

Descripcion Ramo

Municipio
Nogales
Nogales
Nogales
Nogales
Nogales
Nogales
Nogales
Nogales
Nogales
Nogales

Tipo de Registro

Programa presupuestario

Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Clave Programa

1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005

1005

Rendimiento Financiero

S0

Reintegro

$0

Programa Fondo Convenio - Especifico

Sin Especificar

Tipo de Gasto

1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
2 - Gasto de Inversion
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
2 - Gasto de Inversion

1 - Gasto corriente

Ciclo de Recurso Tipo de Recurso
2022 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
2022 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
2022 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
2022 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
2022 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
2022 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
2022 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
2022 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
2022 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
2022 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
Clave Ramo Descripcion Programa

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

Dependencia Ejecutora

Sin Especificar
Municipio de Nogales
Municipio de Nogales
Municipio de Nogales
Municipio de Nogales
Municipio de Nogales
Municipio de Nogales
Municipio de Nogales
Municipio de Nogales
Municipio de Nogales

Partida
Total del Programa Presupuestario

113 - Sueldos base al personal permanente

442 - Becas y otras ayudas para programas de capacitacion

551 - Equipo de defensa y seguridad
141 - Aportaciones de seguridad social

248 - Materiales complementarios

911 - Amortizacion de la deuda interna con instituciones de crédito

271 - Vestuario y uniformes

541 - Vehiculos y Equipo Terrestre

921 - Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito



Aprobado

$197,499,330
$149,170,680.26
S0
S0
S0
S0
$5,013,275.88
S0
S0
$43,315,373.86

Ejercido
197,499,330.00
108,168,605.66

564,226.32
2,269,583.25
31,579,064.41
565,869.40
5,013,275.88
1,215,001.29
4,808,329.93

43,315,373.86
Pagado EF
$

197,499,330.00

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

$

Modificado

$197,499,330
$108,168,605.66
$564,226.32
$2,269,583.25
$31,579,064.41
$565,869.40
$5,013,275.88
$1,215,001.29
$4,808,329.93

$43,315,373.86

Pagado

197,499,330.00
108,168,605.66
564,226.32
2,269,583.25
31,579,064.41
565,869.40
5,013,275.88
1,215,001.29
4,808,329.93
43,315,373.86

Recaudado (Ministrado)

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Validado

197,499,330.00
108,168,605.66
564,226.32
2,269,583.25
31,579,064.41
565,869.40
5,013,275.88
1,215,001.29
4,808,329.93

43,315,373.86

Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Sin Contratos

“v N n nmn n U n n n wnmn

Comprometido

197,499,330.00
108,168,605.66
564,226.32
2,269,583.25
31,579,064.41
565,869.40
5,013,275.88
1,215,001.29
4,808,329.93

43,315,373.86
Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Sin Proyectos

“w n n nmn n v n n n n

Devengado

197,499,330.00

108,168,605.66

564,226.32

2,269,583.25

31,579,064.41

565,869.40

5,013,275.88

1,215,001.29

4,808,329.93

43,315,373.86

Pagado SHCP

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
Observaciones (Captura)



